
2024 年 8月吉日 

開志専門職大学  

後援会会員 各位 

開志専門職大学 

後援会 事務局 

後援会年会費の取扱いについて（案） 

拝啓 大暑の候、後援会員の皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。  

開志専門職大学後援会は、「学生に対して充実した教育が行われるように連携・協

力・支援する」設立趣旨に基づき、後援会費の納付をお願いしております。納付いた

だいた後援会費は、定例総会で承認をされた収支予算書に基づき、適正に運用をさせ

ていただきます。   

下記の取扱いについて、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

１． 後援会年会費 

学生 1人につき、20,000円 

２．2024年度後援会年会費について 

口座振替により 2024年 10月 7日（月）に後期納付金と併せて納付していただき

ます。 

３．2025年以降の後援会年会費について 

前期納付金と併せて納付していただきます。（毎年 4月下旬ごろ） 

以上 

【お問い合わせ先】 

開志専門職大学 後援会 事務局 

TEL：025-240-8118 

FAX：025-240-8123 

開志専門職大学後援会第1回総会　資料4




